ORATORES duo et quatuor assistentes pro Exc.mo Provisori Generali D.
Eq. Antonio Lauretano. 1735 Mar 12.

ORATORES duo et quatuor assistentes pro Exc.mo Jo. Bap.tae Venturi
Prov.ri Extraordinario. 1735 Mar 12.

ORATORES et assistentes pro adventu D. Angeli Emi Prov.ris Gen.is.
1744 Dec 6.

ORATORES et assistentes Ill.o Augusto Sagredo P. G. electi. 1745 Oct
8.

ORATORES duo pro adventu Exc.mi Ep.pi. Marci Molini. 1744 Feb 19.

ORATORES duo pro adventu Rev.mi Eps.pi Dolphini. 1777 Sep 4.

ORATORES deputati ad Mag.um D. Jacobum Carraria Co. pro recipiendis
documentis circa bona communalia. 1781 Mar 25.

ORATORUM in bulettis addatur agium monetae. 1458 Jan 20.

ORATORUM salarium non excedat lib. octo in die pro quoque. 1538 Dec
28.

ORATURUM duodecim electorum pro expensis dep.ti ad inveniendas
pecunias. 1549 Nov 22.

ORATORUM salarium quod diminuatur non capta. 1551 Dec 20.

ORATORUM provisio augetur. 1556 Jul 11.

ORATORUM salarium scuti unius cum dimidio. 1561 Jan 12.

ORATORUM vice pro congratulatione mittantur dono Duc. 600 non capta.
1570 Dec 26.

ORATORUM in electione abalottentur etiam contumaces ut in stat.o pro
hac vice. 1595 Feb 14.

ORATORUM in electione pro hac vice tollatur omnis contumacia. 1606 Apr
21.

ORATORUM associantes viri recusantes praeire indiferenter oratoribus
praeaeant unusquisque suo oratori. 1606 Apr 21.

ORATORUM pragmatica observetur. 1625 Dec 11.

ORATORUM ad provisorem scripturae excusationis reiectae. 1655 Sep 7.

ORATORUM praedictorum missio suspendatur. 1657 Jan 14.

ORATORUM ad ser.um Principem pro electione pars. 1675 Apr 6.

ORATORUM electio pro Exc.mo Fran.co Gritto Inquis.re super pompis.
1678 Mai 7.

ORATORUM electio pro Exc.mo Daniele Inquisitore super pompis. 1680 Jun 5.

ORATORUM electio pro causa contra filatores Serici. 1683 Feb 5.

ORATORIBUS commissiones pro nova deditioe ad Provisores Venet. 1515 Sep 20.

ORATORIBUS dentur commissiones per Antianos. 1518 Sep 9.

ORATORIBUS ut dentur pecuniae obligentur bona. 1520 Nov 29.

ORATORIBUS ad Ser.um Principem salarium auctum et 3 aliae partes non captae. 1522 Mar 7.

ORATORIBUS detur commissio pro condemnationibus criminalibus. 1522 Jun 28.

ORATORIBUS salarium auctum. 1524 Jun 1.

ORATORIBUS commissio ne jurisdictio Rectorum usurpetur a Brixensibus in detentionibus. 1536 Jun 18.

ORATORIBUS dentur scuta duo singulo die pro quoque. 1539 Jul 17.

ORATORIBUS pecuniae destinatae ut inveniantur commissio Antianis. 1539 Aug 13.

ORATORIBUS salarium limitatum. 1541 Apr 20.

ORATORIBUS salarium scutorum duorum auri in die assignetur. 1542 Jun 5.

ORATORIBUS ad Ser.um Dominiun promissa exemptio a quacumque legatione per trienium. 1542 Jun 9.

ORATORIBUS eligendis leg.nem recusantibus poena. 1543 Apr 13.

ORATORIBUS dandi commissiones libertas deputatis aestimi. 1543 Apr 13.

ORATORIBUS pecuniae dandae ut inveniantur dep.o. 1548 Apr 27.

ORATORIBUS dentur librae novem in die non capta. 1548 Dec 28.

ORATORIBUS dentur scuta duo auri in die pro quoque. 1548 Dec 28.

ORATORIBUS scribantur litterae et responsiones per quatuor Cives eligendos. 1550 Feb 8.

ORATORIBUS discordibus scribantur litterae monit.res. 1550 Mai 10.

ORATORIBUS salarium Z. 2 in die pro quoque et revocatur expeditor. 1550 Jun 28.

ORATORIBUS commorantibus Venet. concessa par auctoritas quae impertita noviter electis in causa aestimi et factionum. 1550 Nov 16.

ORATORIBUS in causa contra Territorium pro aestimo commissio. 1550 Dec 15.

ORATORIBUS in causa aestimi et factionum limitetur salarium scuti unius in die pro quoque non capta. 1550 Dec 26.

ORATORIBUS salarium liquidatum. 1551 Mai 8.

ORATORIBUS Cancell.s elig.r cum salario lib. 14 in die. 1551 Oct 10.

ORATORIBUS renuntiantibus poena. 1553 Jul 15.

ORATORIBUS recusantibus poena. 1554 Jun 30.

ORATORIBUS fiant expensae non capta. 1554 Aug 30.
ORATORIBUS dentur scuta centum. 1554 Aug 30.
ORATORIBUS fiant expensae per Coem et expeditori dentur scuta sexdecim pro salario. 1554 Sep 1.
ORATORIBUS detur libertas conducendi quinque tubicines Cois exp.sis Civitatis. 1554 Nov 23.
ORATORIBUS solvantur expensae per dies quatuor ultra limitationem servientium affictum Domus et naulum vehiculorum. 1555 Feb 12.
ORATORIBUS litterae responsivae. 1562 Mar 30.
ORATORIBUS commissio contra Fenarolos. 1565 Mai 19.
ORATORIBUS dentur scuta quatuor centum. 1570 Jun 10.
ORATORIBUS dentur scuta 500 non capta. 1570 Jul 1.
ORATORIBUS craterae argenteae dono datae per Mercatores pro expeditione causae datii uscitae Venetiis sint dictis oratoribus. 1564 Aug 30.
ORATORIBUS dentur scuta 500 non capta. 1570 Jul 8.
ORATORIBUS pro congratulatione fiant impensae et utrique dentur Z. 150. 1570 Jul 18.
ORATORIBUS dentur scuta 150 pro vestitu et elig.r Donzelli, non capta. 1578 Feb 12.
ORATORIBUS ad congratulationem dentur scuta 600 et Donzellis 80 pro quoque. 1585 Jul 31.
ORATORIBUS in causa Cluxionensi dentur commissiones et etiam in causa tabellarii. 1590 Jun 30.
ORATORIBUS plures commissiones. 1591 Mar 9.
ORATORIBUS equiti Dolphino et Fran.co de Molino ad Regem Hisp. occasione matrimonii trans.is fiant obsequia. 1599 Jun 5.
ORATORIBUS quatuor ad confines pro adventu Provisoris dentur in totum pro expensis scuta 15 pro quoque. 1601 Jun 9.
ORATORIBUS contra dictum Praetorem dentur commissiones per 5 deputatos eligendos. 1602 Jul 13.
ORATORIBUS contra Ill.um Bernardum reversis commissio Nuncio si quod acciderit dicta pro causa. 1602 Oct 5.
ORATORIBUS in causa Tansarum commissiones in scriptis. 1605 Apr 23.
ORATORIBUS dentur scuta 1300 pro quoque. 1606 Apr 21.
ORATORIBUS pro defensione confinium commissiones. 1608 Oct 25.
ORATORIBUS pro creatione Principis fiat intimatio quod notificent an sint ituri. 1613 Jan 20.
ORATORIBUS pro congratulatione Principis fiat ... ut exped. legat.em. 1613 Jun 27.
ORATORIBUS fiat bulletta pro solita provisione. 1613 Jul 13.
ORATORIBUS pecuniae assignantur. 1615 Dec 26.

ORATORIBUS electis pro reformatione Consilii dentur commissiones. 1620
Jan 28.

ORATORIBUS ad Ser.um Principem dentur pro quoque scuta 1500. 1626 Feb
18.

ORATORIBUS ut Civitas sublevetur a legatione et expensis occasione
Principis creationis supplicetur Rectores. 1629 Dec 26.

ORATORIBUS provisio aucta Venetiis. 1633 Mai 28.

ORATORIBUS pro campatico dentur scuta sex in die. 1636 Apr 29.

ORATORIBUS pro campatico dentur scuta 200 pro quoque in totum. 1636
Mai 24.

ORATORIBUS in causa Martinenga dentur scuta 4 singulo die. 1637 Jan
27.

ORATORIBUS pro vict. fiant computa per deputatos. 1646 Dec 14.

ORATORIBUS commissio quod Ser.mo Dominio exprimant obsequium Civitatis
ut tollant sinistram opinionem. 1657 Jan 6.

ORATORIBUS pro optionibus commissio redeundi. 1665 Feb 5.

ORATORIO Lazaretti remanso sine deputatis renovatur deputatio. 1788
Feb 23.

ORDINARIO Cancellarie praetoriae dentur duc. sex pro sententiis
criminalibus. 1685 Dec 26.

ORDINAERIO Praef.o et primo eius Coad.ri dentur Piper et Ciiacchi
prout dantur Ordinarii 5 Praetorii. 1781 Apr 19.

ORDINIS bancae equ. pro mandato commissio. 1653 Nov 29.

ORDINIS bancae portio assignata Civitati iuxta res indicatas solvatur.
1653 Dec 15.

ORDINIS bancae pro praetentionibus D. Hier.mi Pezzoli pro.ris
Castelli. 1654 Aug 27.

ORDINIS bancae compartitoribus recognitio. 1654 Sep 5.

ORDINIS bancae circa delapsa commissio transigendi. 1657 Aug 17.

ORDINIS bancae delapsa et allodiamenta militum eq. ut compartiantur
commissio. 1657 Dec 26.

ORDINIS bancae creditum D. Aloysii Tertii praetensum. 1674 Apr 2.

ORDINIS bancae M.tum Ill.mo Coregio. 1675 Mar 11.

ORDINES officiorum ponantur in libro cum rubrica per tres dep.tos et
imprimantur. 1604 Dec 28.

ORDINES banchae creditoribus solvantur cum conditione. 1715 Sep 3.

ORDINUM bancae Sp.li D. Hier.mo Pezzolo commissio faciendi computa.
1675 Jun 21.

ORDINUM bancae Exc.mo Provisori solutorum fiant computa inter
Civitatem et Territorium. 1755 Dec 17.

ORIOLI Turris pro reparatione. 1508 Jun 23.

OROLOGIARIUS conducatur. 1715 Mar 30.

OROLOGIUM aptetur. 1715 Apr 6.

OROLOGIUM cum Rassa aptetur. 1715 Mai 8.
ORPHANORUM Convertitarum et aliorum capitula videantur per Deputatos.
1598 Jun 27.
ORPHANORUM et orphanarum et convertitarum pro gubernio. 1664 Jan 18.
ORPHANORUM et aliorum locorum regulatio gubernii. 1664 Mai 9.
ORPHANORUM in locum eo quia ingressi sunt Rev.di Patres Somaschi duo
deputati videant et referant. 1698 Dec 19.
ORPHANIS, Convertitis et Pauperibus S. Martini duo deputati eligantur
omni anno. 1597 Aug 27.
ORSOLINARUM relatio exequatur cum capitulis. 1637 Aug 1.
ORSOLINARUM accordium cum Collegio Monalium fiat. 1646 Mar 17.
ORSOLINIS ut impetretur clausura. 1638 Feb 27.
OSTIUM Curiae Episcopalis vide littera H errore. 1564 Mai 9.

- PACTUM M. Antonii de l'Ulmo cum Coitate pro pecuniis mutuatis. 1522
Oct 17.
- PALLATIUM Cois nuperrime compustum restauretur. 1453 Jun 3.
- PALLATIUM Cois Bergomi deruatur et aliud construatur. 1471 Jan 31.
- PALLATIUM combustum ut restauretur fiat relatio de expensis. 1553 Mai
24.
- PALLATIUM restaurandi libertas detur deputatis. 1538 Jun 17.
- PALLATIUM ubi Rectores jus reddunt sit expeditum banchis et deschis.
1585 Jan 13.
- PALLATIUM novum ut fabricetur deputati septem. 1651 Jun 11.
- PALLATIUM ut fabricetur electio 5 deputatorum. 1695 Dec 29.
- PALLATIUM vetus super ut concedatur ad usum ... reiecta. 1717 Dec 21.
- PALLATIUM vetus ut restauretur deputati. 1722 Dec 21.
- PALLATIUM vetus aperietur versus plateam et hoc commissum sit Mag.cis
Dep.tis et ad expensas Massarii. 1730 Jul 22.
- PALLATIUM vetus claudetur versus plateam quam versus Cathedralem et
hoc commissum sit Dep.tis ad expensas Massarii. 1730 Dec 29.
- PALLATII Praetorii pro quadam commod.e hostii et fornice. 1470 Jan 9.
- PALLATII bancorum ordo. 1477 Dec 21.
- PALLATII sub scalis apothecae locatae. 1486 Dec 6.
- PALLATII Coad.res sint notarii in poena. 1503 Jan 3.
- PALLATII in loco ver banchettis non fiat damnum sub poena fustigat.is.
1504 Apr 12.
- PALLATII Sindici duo eligantur ad observantiam ordinum. 1505 Apr 7.
- PALLATII ut culmen reficiatur obligentur bona et deputati. 1506 Dec 7.
- PALLATII juris ut reparetur deputati quinque. 1507 Dec 28.
- PALLATII incendiarii ut inveniantur immunitas et talea. 1519 Apr 3.
- PALLATII officiorum conductores exbursent lib. 100 Fabricae S.ti
Vincentii. 1519 Dec 13.
- PALLATII bancorum conductores exequantur capitula ad unguem. 1520 Jan
15.
- PALLATII bancorum conducentibus terminus statutus ad satisfaciendum
capitula. 1520 Jan 25.
- PALLATII bancorum conductores compellantur ad integram
satisfactionem debiti. 1522 Feb 28.
- PALLATII bancorum cum conductoribus approbatio accordii. 1522 Mar 26.
- PALLATII bancorum capitula observentur. 1522 Dec 31.
- PALLATII limitatio salariorum ut observetur duo deputati electi. 1524
Dec 11.
- PALLATII combusti restorationi deputati quatuor. 1534 Jan 5.

PALLATII banca incantentur cum conditione. 1537 Oct 31.

PALLATII Notariorum Coad.rum sententiae praetoriae appellatae. 1537
Dec 13.

PALLATII combusti fabricae applicentur condemnationes criminales. 1537
Dec 26.

PALLATII bancorum coad.res iurent pro observantia Capitulorum
incantus. 1544 Feb 29.

PALLATII coad.res non scribant ad dictamen patrum, fratrum,
avunculorum patruorum, et procur.rum cum quibus habitant sub poena.
1546 Jan 8.

PALLATII coad.or approbatur Paulus Zanchus. 1546 Jan 26.

PALLATII banca fiant uniformia expensis notariorum. 1547 Jun 17.

PALLATII loca incantentur. 1547 Jun 17.

PALLATII banca, ut construantur not.ii exbursent scutum pro quoque ad
bonum computum expens.m. 1547 Jun 17.

PALLATII banca distribuantur per Antianos. 1547 Jun 20.

PALLATII banca non incantentur sed exercentur per electos nom.ne
Civitatis, non capta. 1551 Dec 8.

PALLATII Notarii sindicentur per deputatos. 1551 Dec 8.

PALLATII contra notarios ad formationem processus per syndicum elig.r
notarius. 1551 Dec 11.

PALLATII officiorum ad incantum admittitur Joannes Aloysius
Vavassorius. 1553 Dec 18.

PALLATII ad officia eligendi libertas Antianis. 1553 Dec 22.

PALLATII officia magna non incantentur sed exercentur per eligendos
in Maiori Consilio iuxta ordines statuendos. 1554 Dec 9.

PALLATII computis duo notarii eligantur. 1555 Jun 12.

PALLATII coad.res non possint exercere officium nisi prius satisfacto
Communi de pecuniis per eos receptis. 1555 Dec 30.

PALLATII scripturae ponantur in Cancellaria Communitatis. 1556 Jan 12.

PALLATII ordines ut serventur tres deputati eligantur singulis annis.
1557 Dec 21.

PALLATII contra notarios principales et coadiutores provisio circa
solutiones, circa parabulas concessas non affirmatas, et circa acta
detenta et non posita in filia. 1558 Dec 7.

PALLATII notarii teneantur ponere in margine quorumque actorum veram
solutionem. 1560 Dec 30.

PALLATII Notarii non possint exhibere copiam sententiarum,
instrumentorum et proclamationum sine affirmatione. 1560 Dec 30.

PALLATII principales sint de Collegio. 1561 Dec 22.

PALLATII officiis quot coadiutores sint eligendi. 1562 Jan 2.

PALLATII contra coad.res non registrantes sententias et alios actus.
1563 Dec 29.

PALLATII contra coad.res non scribentes acta, super vachettis vel filtiis. 1564 Jul 29.

PALLATII Deputati assignent loca coadiutoribus. 1570 Dec 30.

PALLATII Acta ponantur in thomis et reponantur in Archivio Civitatis. 1571 Jan 3.

PALLATII contra notarios principales et coadiutores non solvente in tempore et debitores provisio. 1571 Dec 14.

PALLATII Judices sedeant finita concione quatragesimae. 1580 Feb 19.

PALLATII officiorum civilium et criminalium corruptelae ut regulentur deputati. 1581 Mai 27.

PALLATII corruptelae ut tollantur eligantur 5 Cives qui videant et referant. 1581 Mai 27.

PALLATII computorum relatio approbata. 1581 Mai 27.

PALLATII ordines imprimantur et teneantur ad tribunalia. 1584 Dec 20.

PALLATII super finestrifiant vitriatae. 1587 Mar 17.

PALLATII computa fiant et presententur per totum mensem Martii. 1587 Dec 18.

PALLATII perculum ruinae tollatur. 1589 Jul 10.

PALLATII super fenestris vitriatae ponantur. 1589 Dec 17.

PALLATII deputati habeant facultatem suspendendi notarios et coadiutores officiorum civilium et criminalis donec per Maius Consilium aliud fuerit terminatum. 1590 Feb 24.

PALLATII Sindici duo Cives unus sit doctor de Collegio eligatur et unus possit confirmari pars notabilis. 1590 Dec 21.

PALLATII novi Civitatis ut fiat modulum deputati tres eligantur. 1592 Feb 12.

PALLATII novi pro fabrica Collegium erigatur. 1593 Sep 4.

PALLATII novi pro fabricatione partes non captae. 1594 Apr 24.

PALLATII sub lodia ubi sedent Rectores ut ponantur corea deaurata deputati. 1594 Aug 20.

PALLATII sindici teneantur videre et collationem facere sententiarum criminalium cum menbranis, et sententiarum Victualium et stratarum cum delatis in Communitatem super Libris et eis augeatur salarium ad libras 70. 1598 Jan 17.

PALLATII computis deputati videant sententias condemnationum descriptarum in vachettis vel filtiis et faciant coll.m cum lib. Communitatis et ex hoc salarium augetur ad libras 40 et eis non fiat buletta nisi prius per eos facta fuerit relatio. 1598 Jan 17.

PALLATII Praetoris pro quadam fabrica expensis. 1598 Apr 29.

PALLATII sub lodia ut immunditiae tollantur. 1598 Dec 31.

PALLATII lodia noctis tempore claudatur per custodem conducendum ut disordines tollantur. 1602 Nov 26.

PALLATII sub lodia purgetur et mandetur deput. 1605 Oct 15.

PALLATII novi situs inter columnas locandi commissio dep.tis. 1607 Mar 10.

PALLATII Sindici teneantur referre an coadiutores Malef.um aliquod extra officium scribere faciant. 1607 Dec 18.

PALLATII Sindici teneantur curare ut ordo circa praesentationem proclamationum ad assicurandum in termino dierum 15 servetur et referre. 1608 Dec 29.

PALLATII Sindici curent ut coadiutores praesentent claves in Cancellaria ut sorte possint distribui aliis electis. 1608 Dec 30.

PALLATII novi in fabricatione implicentur pecuniae depos.ae super Monte. 1610 Feb 14.

PALLATII lodia ut purgetur et claudatur noctis tempore comm.io Balottinis. 1610 Mai 15.

PALLATII Sindici teneantur omni anno ante abalottationem notariorum malef.um collationem facere cum libro denunciarum et ... et expeditionibus processuum cuiuscumque notarii et omissa et com.sa referant. 1611 Dec 28.

PALLATII scriptores Forenses se consignent. 1622 Aug 13.

PALLATII columnae non possint frangi nec fieri in eis novitates. 1629 Apr 11.

PALLATII lodia purgetur, tollantur caselli et aptetur solum. 1633 Mar 22.

PALLATII scripturae deficientes ut inveniantur, deputati eligantur. 1633 Dec 12.

PALLATII novi fabricatio perficiatur non capta. 1634 Jan 21.

PALLATII praeiudicia et inconvenientia ut tollantur iuxta relationem. 1638 Dec 24.

PALLATII Sindici teneantur referre an tubicines servent tariffam. 1640 Feb 24.

PALLATII Sindicorum super relatione provisio. 1640 Mai 5.

PALLATII novi pro fabricatione officia Rationariae, Cancellariae Praetoriae, Stratarum et lect.a instantiae erigantur super fonte Mercati Lini donec etc. 1652 Dic 31.

PALLATII ut scripturae deferantur in Cancellaria commm.io Defensoribus. 1663 Feb 17.

PALLATII Aula ut perficiatur assignatio scut. 200 singulo trimestri usque ad scuta 1000. 1665 Jul 13.

PALLATII Aula ut perficiatur. 1665 Dec 29.

PALLATII Juris locus ut concedatur D. Petro Lucio aut Succo pro reponendis libris et pro consignandis Instr.tis pars reiecta. 1666 Jul 24.

PALLATII aula ut perficiatur assignetur scuta 2000. 1666 Dec 26.

PALLATII in aula expensarum libertas Binae approbandi pollitias et faciendi mandata. 1668 Jan 20.

PALLATII rationis pro tollendis inconvenientiis commissio Sincis Pallatii qui referant provisiones. 1668 Jun 9.

PALLATII novi ut ponantur fundamenta pilastrorum pars. 1669 Apr 27.

PALLATII novi pro fabricatione possint uti allodiamentis alienatis post Sanctum Michaellem ab Arcu cum livello. 1669 Aug 6.

PALLATII iuris pro regulatione relatio et pars cum capitulis. 1669 Aug 31.

PALLATII Sindicorum relatio pro regulatione capitulorum officiorum Civilium. 1686 Mar 9.

PALLATII Praetorii pro expensis factis deputati tres. 1695 Dec 30.

PALLATII pro constructione difficultates ortae committantur deputatis. 1697 Dec 20.

PALLATII novi lodia fit vacua. 1698 Dec 29.

PALLATII veteris lodia occupetur Theatro per Camillam Bisconam pro pantomimis vulgo burationibus exercendis non capta. 1700 Dec 22.

PALLATII Praetorii impensae spectent ad Dominos et super eos dividantur nec Civitas pro eo sumptum faciat. 1700 Dec 29.

PALLATII Pozolum reficiatur. 1702 Aug 31.

PALLATII praeiudicia ut tollantur. 1703 Mai 14.

PALLATII impedimenta removeantur. 1705 Apr 18.

PALLATII praedia ne occupetur Judices Strat. invigilentur. 1736 SAep 6.

PALLATII novi sub lodia ut aperiatur apoteca et palatii veteris lodia ut aperiatur comm.io et electio dep. 1754 Mar 30.

PALLATII veteris sub lodia transitus plaustrorum ut impediatur. 1759 Aug 17.

PALLATII Praetorii vacante Praetura clavis non stet penes Massarium Civitatis. 1760 Aug 20.

PALLAZOLI Bonini super scriptura commissio. 1768 Mar 17.

PALMAE novae pro constructione donum duc. 8000 detur Ser.mo Dominio. 1594 Jan 23.

PALMAE novae pro constructione assignatio doni. 1594 Feb 27.

PANEGIRIS dicatur in Festo Santorum Phirmi et Rustici. 1696 Aug 30.

PANEGIRIS Sanctorum Phirmi et Rustici suspendatur donec Ill.mus et Rev.mus Episcopus ipsi suplere volet. 1698 Aug 23.

PANEGIRISTAE Sanctorum Phirmi et Rustici dentur Duc. 20. 1697 Aug 19.

PANIS calmedrium fiat et dacium furnorum removetur. 1448 Dec 27.

PANIS pro distributione in Festo S.ti Benedicti iuxta memoriale deputati provideant. 1613 Apr 13.

PANIS Losenghinus ne fiat extra Civitatem commissio Judicibus et Coll.o ad lites. 1650 Jul 23.

PANIS dictus de peso non subiaceat Calmedrio. 1690 Feb 18.

PANES rivenditores teneantur illis legibus quibus et Prestinari 1501 Jun 11.

PANNI possint vendi in Platea. 1492 Mar 16.

PANNI lanae non conducantur ultra Paduam pars Ser.mi Dominii ut revocetur commissio oratoribus. 1519 Mai 3.

PANNI serici ut possint fabricari in Civitate supl.r apud Ser.um Dominium. 1609 Dec 28.

PANNORUM prohibitionem causa eligitur orator. 1519 Jul 29.

PANNORUM construendorum in Civitate provisiones et deputationes. 1551 Aug 31.

PANNORUM lanae capitula ut executioni demandentur adduntur alii quatuor aliis undecim deputatis. 1554 Dec 9.

PANNORUM Lanae ordines ut defendantur deputatio. 1555 Jul 23.

PANNORUMi exterorum super introitum ut tollatur incrementum 10% Datii impositum cum Decreto 29 Aug 1776 commissio Nuncio et electio Deputatorum. 1777 Jan 10.

PARATICO artis fabrorum separentur armaroli iuxta eorum sopplicationem. 1559 Jun 16.

PARATICORUM deputati curent ut eorum statuta observentur. 1627 Feb 22.

PARATICIS novus ordo impositum in oblationibus. 1573 Aug 14.

PARENTES litigantium cum Civitate usque ad tertium gradum exeant a Consilio cum de dictis litibus etc. 1551 Dec 13.

PARIES dirutus prope viridarium Martini Bolis an debeat refici deputati videant. 1586 Apr 10.

PAROCHI ut tradant ad Anonaria huius Civitatis adnotationes baptizatorum, coniugatorum et mortuorum fiat recursus. 1794 Dec 27.

PARS abalottata et habens paria vota uti non capta, nec reiecta iterum abalottetur. 1550 Nov 16.

PARS abalottata et habens paria vota intellegatur non capta. 1550 Dec 26.

PARS alterans in ordine aliam partem captam et continentem conditionem strictam sufragiorum ill. capta licet trahant solum suffragia. 1652 Dec 28.

PARS subiecta rigori non possit dispensari nisi cum eodem rigore. 1698 Dec 29.

PARTEM non possit ponere aliquis Antianus dum tractetur de proprio interesse. 1651 Dec 30.

PARTES maioris et minoris con.ris Consilii non registratae in libro 4to registrentur. 1614 Feb 1.

PARTES a nonnullis Consiliariis appellatae ut sustineantur electio trium dep.rum cum facultate. 1729 Sep 3.

PARTES 26 Mar 1729 qui appellaverunt ut annullent procuram per eos factam D. Co. Jacobo Suardo aliter propositi ad aliquod off.um Civitatis per Cancell.os publicentur tanquam appellantes. 1730 Jun 9.

PARTIUM 26 Mar 1729 appellatarum relatio exitus et pars. 1730 Apr 10.

PARTITA Petri Valotae in Rationaria ut aptetur commissio. 1752 Aug 14.

PARTITA Jo. Ant. Bossi in Rationaria aptetur commissio. 1752 Aug 14.

PARTITA quaedam Antonii Adelasii ut aptetur comm.io Dep.tis ad Rationariam. 1782 Mai 15.

PARTITA quaedam Co. Julii Benalei an deleri debeat Revisores aestimi videant et referant. 1782 Mai 15.

PARTITA aestimi Rev.di Cleri Ecclesiae de Soltia ut aptetur commissio RR. Cleri. 1784 Sep 11.

PARTITA aestimi R. Cleri Rev.di Bignossi Paroci de Carobbio ut aptetur comm.io RR. Cleri. 1784 Sep 11.

PARTITA aestimi Pauli Colombelli an deleri debeat commissio. 1785 Jan 11.

PARTITA sororum Tersari aptetur capta instantiis D. Caroli S. Andrea. 1786 Feb 15.

PARTITA aestimi DD. Fratrum Balestra de Cividate non deleatur. 1787 Jan 18.

PARTITA Solari aptetur et fiat mandatum pro restitutione lib. 191,13. 1789 Apr 3.

PARTITAE apertae claudentur et aptentur. 1598 Mai 23.

PARTITAE apertae ut aptentur iuxta partem 5 Feb 1608 debitorum veterum ex causa concessionum. 1609 Apr 30.

PARTITAE sub nomine mutui aptentur. 1610 Apr 24.

PARTITAE aestimi ignotae ut recognoscantur et exigantur. 1655 Apr 24.

PARTITAE incognitae quomodo exigantur. 1752 Feb 5.

PARTITAE Cabrini pro solutionibus favore exactoris. 1755 Aug 18.

PARTITAE cuiusdam incognitae contra haeredes q.m D. Caroli Barca partiales possessores quid agendum sit comm.io. 1775 Mar 18.

PARTITAE incognitae Fran.ci Caratta solutionis causa factae a D. Jo. Bapta Lazarino D.re super historicam relationem deputatorum ad Partitas incognitas nova comm.io dep.tis patrimonio Civitatis et Coll.io ad Lites, vide etc ... 1779 Mar 11.

PARTITAE incognitae detectae D. Jacobo Santini relatio et accordium approbatum. 1782 Mai 15.

PARTITAE gravedinum DD. Antonii Co. et Fratrum Passi detur creditum Z. 148,8 monetae iuxta partem. 1783 Aug 18.

PARTITAE aestimi Co. Eq. Julii Caesaris Augusti pro aptatione comm.io RR. Aestimi R. Cleri. 1785 Mai 11.

PARTITAE aestimi Rev. Praepositi Soltiae pro petita depennatione comm.io RR. Aestimi et Cleri. 1785 Mai 13.

PARTITAE Preanoni fiat translatum et condonentur lib.50 debiti eiusdem partitae DD. Bolis et Arigoni. 1786 Feb 15.

PARTITAE aestimi Jacobi Antonii Viscardi pro aptatione petita commissio. 1786 Apr 5.

PARTITARUM incognitarum Collegium renovetur. 1700 Dec 19.

PARTITARUM veterum ab anno 1685 retro executor eligatur. 1700 Dec 20.

PARTITARUM incognitarum Dep.tis facultas habilitandi debitores. 1712 Aug 12.

PASINELLUS Notarius restituatur in suo officio. 1681 Sep 6.

PATRES bonae mortis non admittantur. 1678 Sep 3.

PATRES administrantes introducantur cum capitulis expressis. 1681 Dec 23.

PATRUM Capucinatorum et Tertii Ordinis pro praecedentia in Proc.bus publicis pars. 1685 Jun 27.

PATRIMONIUM Civitatis ut conservetur deputati tres. 1693 Dec 21.

PATRIMONIUM Civitatis quomodo augeri possit commissio. 1761 Jun 16.

PATRIMONIUM Civitatis declaratur divus Alexander. 1658 Apr 16.

PATRONUS Canonicus ne iterum eligatur in Hosp.li pars circa Episcopum et Capitulum. 1795 Jan 16.

PAUPERES ne questuando vagentur eligantur provisores. 1560 Jan 23.

PAUPERES ut subveniantur libertas Antianis ad providendum. 1577 Aug 23.

PAUPERES ut subveniatur eligantur septem qui videant ordines. 1591 Jan 30.

PAUPERES ut subveniantur. 1591 Feb 22.

PAUPERES ut subveniantur commissio dep.tis ut invitent consortia et loca pia. 1597 Apr 13.

PAUPERES ut subveniantur deputati decem. 1628 Dec 12.

PAUPERES immundi et extranei eiciantur et augeatur Commegium (sic) Salutis. 1629 Nov 27.

PAUPERES pueri et puellae questuantes colligantur et eisdem dentur alimenta pestis dubbio. 1631 Mai 17.

PAUPERES ut subveniantur deputati ad elevandas pacunias a Camera Phiscali concessas mutuo. 1650 Feb 13.

PAUPERES ut subveniantur assignetur decem pro centenario ex pecuniis exigendis a debitoribus Civitatis mediantibus Rectoribus. 1650 Feb 13.

PAUPERES ut subveniantur concedatur decem pro centenario supra assignatis. 1650 Dec 30.

PAUPERUM beneficio lib. 15000. 1527 Dec 8.

PAUPERUM beneficio Pistrinum. 1527 Dec 11.

PAUPERUM deputatis addantur alii octo. 1560 Mar 7.

PAUPERUM pro subventionem ordines et capitula ut executioni mandentur deputati 9 eligantur. 1570 Apr 8.

PAUPERUM ad provisionem eligantur septem. 1574 Mar 22.

PAUPERUM pro subventionem capitula observanda. 1591 Feb 10.

PAUPERUM pro subventionem caetera capitula. 1591 Mar 2.

PAUPERUM pro subventionē dep.tis libertas eligendi 3 socios et
 Thesaurarium. 1591 Mar 2.

PAUPERUM penes Coll.um pecuniae existentes mutuentur Hosp.li magno.
 1591 Aug 31.

PAUPERUM pro subventionē relatio et ordines. 1628 Dec 14.

PAUPERUM pro elemosina talea exigatur et fiant computa ministris
 exactionis. 1631 Mar 22.

PAUPERUM S.ti Martini loci ut tollantur praeiudicia. 1699 Aug 29.

PAUPERUM S.ti Martini pars capta 29 Aug. exequatur. 1700 Sep 4.

PAUPERUM S.ti Martini pro indemnitate loci alii deputati. 1707 Jun 11.

PAUPERIBUS distributae elemosinae panis ad computa tres dep.ti. 1560
 Jun 26.

PAUPERIBUS ut necessaria provideantur deputati. 1570 Apr 3.

PAUPERIBUS ut provideatur cessatis mercatura et artibus causa pestis
 sex eligantur et cum esi convenient Praesides Miae et S.ti
 Alexandri in Columna. 1576 Oct 2.

PAUPERIBUS pro distribuenda elemosina eligatur Coll.um 7 Civium. 1587
 Dec 13.

PAUPERIBUS circa elemosinam distribuendam capitula approbantur. 1588
 Jan 17.

PAUPERIBUS vagantibus et gementibus die noctuque provisio. 1592 Jan
 25.

PAUPERIBUS distribuantur residuum ultimae collectionis Scut. 20000.
 1597 Mar 12.

PAUPERIBUS in subventionē eligantur alii deputati. 1597 Mar 15.

PAUPERIBUS (pro) S.ti Martini relatio et pars in Minori. 1709 Jul 30.

PAX ut fiat inter Cives vocati sunt plures Superiores Monasteriorum ut
 tractent. 1514 Jan 3.

PAX cum Turcis lecta. 1699 Mar 19.

PACIS deputati tres eligantur ad componendas inimicitias. 1563 Jun 26.

PACIS deputatis remittat vertentias Asperti cum Marinis olitoribus.
 1645 Apr 29.

PECUNIA mutuata pro subsidio restituatur. 1667 Mar 26.

PECUNIA Civitatis detur V.do Hosp.li cum interesse duo pro centenario.
 1699 Dec 31.

PECUNIA sumatur ad interesse pro expensis militiae. 1701 Aug 4.

PECUNIA sumatur ad interesse pro expensis militiae et aliarum. 1705
 Aug 22.

PECUNIA sumatur ad interesse pro Macellis. 1708 Sep 1.

PECUNIA sumatur ad interesse pro expensis salutis. 1713 Apr 10.

PECUNIA sumatur ad interesse usque ad duc. 6000 pro expensis salutis
 cum beneplacito. 1713 Mai 5.

PECUNIA sumatur ad interesse ad summam duc. 8000. 1761 Mai 22.

PECUNIA ut sumatur ad interesse. 1762 Aug 14.
PECUNIA ut sumatur ad interesse. 1770 Jan 15.
PECUNIAE ex accordiis proventae non dispensentur sine licentia
Consilii. 1531 Feb 10.
PECUNIAE ut inveniantur libertas Antianis. 1551 Oct 10.
PECUNIAE ut expendantur ad cursum commune et pars Consilii decem
revocetur supplicatio Ser.mo Dominio. 1552 Feb 15.
PECUNIAE ut expendantur ad cursum commune electus orator cum salario.
1555 Jan 6.
PECUNIAE conservatae pro recuperandis bonis expediuntur in aliis
occasionibus. 1561 Sep 2.
PECUNIAE Cois investiantur (vide alias Cois). 1591 Apr 30.
PECUNIAE Cois existentes penes Thesaurarium ponantur super Monte
Pietatis elevandae in occasionibus etc. non capta. 1604 Dec 26.
PECUNIAE Cois existentes penes Thesaurarium ponantur super Monte ut
investiantur et disponantur. 1604 Dec 30.
PECUNIAE communitatis ad summam scut. 800 ponantur super Monte
Pietatis ad beneplacitum. 1605 Dec 28.
PECUNIAE Cois ad summam scut. 800 positae super Monte Pietatis pro
occurrentiis eleventur et dentur oratoribus. 1606 Jan 20.
PECUNIAE sumantur ad interesse causa militiae. 1607 Aug 18.
PECUNIAE remansae penes Thesaurarium in fine anni deponantur super
Monte pro censibus extinguendis. 1608 Dec 18.
PECUNIAE remansae penes Thesaurarium deponantur super Monte Pietatis.
1609 Dec 18.
PECUNIAE Cois usque ad scuta 1000 deponantur Super Monte. 1611 Jan 10.
PECUNIAE Civitatis ad summam scut. 1000 ponantur super Monte Pietatis.
1611 Feb 24.
PECUNIAE assumantur ad interesse. 1613 Oct 30.
PECUNIAE depositatae super Ponte Pignorum eleventur. 1617 Nov 16.
PECUNIAE idest scuta 7000 accipiantur ad interesse a Macinata et
Ministro Hosp.lis. 1620 Aug 14.
PECUNIAE ut assumantur ad minus interesse deputati quinque. 1628 Feb
18.
PECUNIAE ut assumantur ad interesse licentia petatur. 1628 Jun 10.
PECUNIAE ut possint sumi ad interesse usque ad Z. 6000 suplicetur.
1630 Feb 21.
PECUNIAE accipiantur mutuo a Monte Pignorum. 1632 Feb 12.
PECUNIAE accipiantur ut supra. 1632 Apr 3.
PECUNIAE mutuatae Civitati per Bondurum. 1634 Mai 27.
PECUNIAE mutuatae per Bondurum gratis restituantur. 1646 Apr 28.
PECUNIAE mutuatae idest a cambio ut restituantur. 1655 Apr 24.
PECUNIAE mutuatae restituantur. 1657 Dec 30.

PECUNIAE sumantur ad interesse pro Vestimentis militum. 1702 Nov 4.
PECUNIAE mutuantur ad interesse pro expensis militiae. 1706 Apr 7.
PECUNIAE sumantur ad interesse pro solutione fienda Sp. Territorio.
1726 Sep 4.
PECUNIAE sumantur ad interesse duc. 9000 pro expensis salutis. 1745
Dec 20.
PECUNIAE praedictae ut sumantur dep.ti electi. 1746 Jan 18.
PECUNIAE usque ad summam scut. 2000 ut sumantur ad interesse
suplicetur Ser.mus Princeps. 1757 Dec 17.
PECUNIAS accipiendii libertas Antianis. 1625 Sep 6.
PECUNIAS ad assumendum usque ad scuta 2000 Deputati. 1630 Jul 27.
PECUNIARIA condemnatio secuta contra Ant.m ab ovo appellata ab eo quod
appellatio sit circa incompetentiam Fori non sustineatur a Civitate.
1739 Sep 5.
PECUDES ne introducantur per Territorium proclama ut confirmetur. 1657
Dec 26.
PELLES et sepum non conducantur extra Territorium. 1489 Jun 26.
PELLES vituli ne extrahantur libro Consiliorum. 1575 Aug 27.
PESTIS occasione ius suspenditur in genere. 1467 Mai 29.
PESTIS occasione ius in genere suspenditur. 1467 Oct 14.
PESTIS pro custodiis Portarum cogantur ad solutionem Viciniae. 1495
Jun 5.
PESTIS occasione deputati ad expensas et provisiones. 1503 Sep 7.
PESTIS occasione deputati ad emendum et fabricandum Nazarettum. 1503
Sep 7.
PESTIS occasione suspensum Jus in genere. 1503 Sep 7.
PESTIS tempore et occasione libertas omnimoda Dep.tis, Rectoribus et
Antianis. 1504 Mai 30.
PESTIS liber intitolatus Flagellum Pests D. Gabrielis Praezate
imprimatur. 1504 Aug 23.
PESTIS causa talea et commissiones. 1512 Jul 9.
PESTIS occasione pia loca contribuant ad expensas. 1513 Sep 1.
PESTIS ob suspicionem expensae fiant pro medietate per Civitatem et
pro altera per Vicinias Civitatis iuxta limitationem. 1520 Mar 18.
PESTIS suspicione an fiant nundinae commissio Antianis et Dep.tis
Salutis. 1549 Aug 20.
PESTIS causa fiant fides absque aliqua solutione. 1549 Sep 6.
PESTIS pro suspicione custodiae ut solvantur provisio. 1554 Mai 11.
PESTIS causa eligantur alii duo provisores sanitatis. 1555 Nov 20.
PESTIS pro custodiis ponatur talea et eligantur deputati. 1567 Mai 2.
PESTIS causa taleas solvat Civitas de caetero loco Viciniarum. 1573
Dec 4.

PESTIS causa talea Scutorum 300. 1578 Jun 17.

PESTIS causa pro voto scuta 500 expendantur in Ecclesia S.tae Mariae ut celebretur Missa ad altare Sanctorum Rocchi et Barnabae se derogata alia parte diei 10 Feb 1581. 1580 Dec 2.

PESTIS causa pro expensis ut pecuniae inveniantur eligantur tres et accipiantur mutuo scuta 300 a Monte Pietatis. 1585 Sep 9.

PESTIS causa pro expensis factis libertas dep.tis ad lites faciendi accordium cum Territorialibus. 1630 Mar 7.

PESTIS occasione fient preces et exponatur SS.um Sacramentum in ecclesia divae Mariae. 1630 Apr 4.

PESTIS Causa Terris Clausis dentur blada, medicamenta et necessaria cum oblatione. 1630 Apr 18.

PESTIS causa suspendantur causae Pallatii. 1630 Mai 4.

PESTIS occasione eleventur pecuniae a Sacro Monte. 1630 Mai 11.

PESTIS causa pauperes detenti in ergastulis subveniantur. 1630 Mai 11.

PESTIS causa pro expensis dantur mutuo Civitati scuta 1000 per Ill.um D. Zeno Capitaneum. 1630 Jun 28.

PESTIS causa ut causae Pallatii suspendantur fiat proclamatio. 1630 Nov 16.

PESTIS causa expensae factae videantur per dep.tos qui referant. 1630 Dec 3.

PESTIS ob liberationem cantatur Missa pro gratiarum actione. 1631 Jan 27.

PESTIS causa pro molestia circa solutionem pecuniarum datarum personis missis e Civitate Venetiis. 1631 Mar 22.

PESTIS occasione pro pecuniis mutuo datis Coibus fiant computa et exigantur. 1631 Mai 10.

PESTIS Historia scribatur per Cancellarium Ghirardellum. 1631 Dec 26.

PESTIS causa pro expensis relatio et pars circa debita Communium. 1633 Jan 24.

PESTIS tempore pro tritico dato infirmis Lazaretti. 1633 Dec 9.

PESTIS causa debitum pro personis missis ut solvatur cum termino commissio Nuncio. 1635 Apr 3.

PESTIS tempore pro loco defunctorum extra Portam S.ti Laurenti. 1636 Jul 19.

PESTIS occasione relatio circa expensas et earum compartitio cum Territorio. 1645 Feb 17.

PESTIS suspicione expensae ut compartiantur deputati. 1656 Dec 12.

PESTIS occasione expensarum fiat mandatum Terr.io cum conditione. 1657 Jul 2.

PESTIS talea exigatur. 1657 Aug 17.

PESTIS ut vana suspicio tollatur supplicetur Ser.um Dom.ium. 1665 Apr 12.

PESTIS Historia q.m Sp. D. Laurentii Ghirardelli Cancell.ii Civitatis edatur ad lucem. 1680 Feb 16.

PESTIS timore expositio SS.mi in S.tae Mariae Maioris Ecclesia. 1682 Jul 15.

PESTIS timore electio duorum dep.rum super numerum in Suburbiis 1682 Jul 25.

PESTIS pro Suspectu expensae factae reponantuar pro exact.ne super aestimo. 1682 Dec 10.

PESTIS pro expensis electio dep.rum pro concursu Territorii. 1682 Dec 20.

PESTIS tempore mortis fiat sepulchrum ad Lazaret. 1685 Mai 12.

PESTE servatae Civitatis fiat processio et oblatio scutorum 500 pro gratiarum actione expendendorum et eligantur deputati. 1578 Apr 2.

PETIA terrae in Pognano erat iuris q.m D. Claudii Manara vendatur per Collegium ad locanda bona. 1785 Aug 19.

PETIA terrae apprehensa D. Ant. Facheris locetur, vel vendatur commissio. 1788 Apr 10.

PETRI Suardi partitae non admittuntur. 1517 Oct 19.

PEZZOLO pro D. Jo. Bapta Vicario Ultraguleam scriptura commendatitia Vallis ponatur in filtia supplicationum. 1771 Aug 17.

PHEUDUM ne augeatur in criminalibus Co. de Caleppio sed ut tollatur etiam in civilibus. 1651 Jun 10.

PHEUDI occasione petiti a D. Martinono cum expressione meritorum responsio et oratores. 1658 Mai 28.

PHEUDI pro praetensione Scriptura D. Co. Nicolini Martinoni reiecta. 1670 Mar 5.

PHEUDI praedicti pro tuendis iuribus Civitatis commissio. 1670 Mar 5.

PHEUDA ne concedantur commissio deputatis ad lites. 1650 Apr 11.

PHEUDA ne concedantur oratores. 1650 Apr 26.

PHEUDA ne concedantur eligantur deputati et ordines. 171 Mar 7.

PHEUDATarii recusantes executionem praecedentiae recesserunt. 1652 Dec 19.

PHISCALIS officii stratarum et Archivii custos electus Sp. D. Hieronimus Longarettus. 1794 Aug 30.

PHISICORUM Collegium ut reperiatur supplicatio medicorum et commissio. 1787 Mai 15.

PHISICORUM Collegium ut renovetur relatio et pars. 1787 Dec 17.

PHISICORUM Collegium renovatum. 1788 Feb 23.

PHISCHI in contra bona Virgilii Fassi patrocini praeistum per deputatos. 1531 Nov 26.

PICTORIS Lotto opus existens in ecclesia S.ti Bernardini ne alienetur deputati. 1591 Dec 20.

PICTURA in pariete domus Josephi Ambrosiomi an deceat conservari deputati. 1757 Aug 27.

PICTURAS in aula praetoria maculatas commissio aptandi. 1674 Jun 6.

PIETATIS administratores teneantur singulis tribus mensibus praesentare libros pecuniarum receptorum et expensarum et omnium rerum dictae Pietatis sub poena. 1478 Jan 18.

PIETATIS omnes pecuniae debeant exbursari per viam bulettini sigillati per antiquiorem ex Praesidentibus aliter etc. 1478 Jan 18.

PIETATIS in taxatione puellae eligendae taxandae et maritandae describantur super duobus libris quorum alter remaneat penes Praes. tes et alter penes Notarium. 1478 Jan 18.

PIETATIS bona vendi et affictari minime possint nisi ad incantum excepta aqua. 1478 Jan 18.

PIETATIS pecuniam habentes falsis informationibus et contrarii ordinibus illam restituant et totidem pro poena. 1478 Jan 18.

PIETATIS ordinationes seventur adamussim sub poena periurii et confirmetur pars 18 Jan 1478 circa praesentandos libros, et Praesidentes teneantur singulis tribus mensibus dispensare per ratam omnes pecunias puellis nuptis. 1478 Jan 25.

PIETATIS pro aliqua causa nulla impensa fieri possit pro mittendo Venetiis nec salarium taxari nisi per consilium maius sub poena solvendi. 1478 Jan 25.

PIETATIS omnes partes et Sindicatus 1476 describantur super uno libro et reg.o dictae Pietatis ad intelligentiam. 1478 Jan 25.

PIETATIS in causis non fiat compromissum nec commissio cum cognitio spectet huic Consilio. 1478 Jan 25.

PIETATIS pecuniae teneantur in una capsula cum duobus clavibus quarum una stet penes Thesaurarium, altera penes Praesides, et pariter duo libri quorum unus stet penes Depositum et alter penes unum ex Praesibus in quibus uniformetur. 1478 Jan 28.

PIETATIS Praesidentes satisfacere debeant puellis primo maritatis et de caetero maritandis secundum ordinem donationis, et partium in hoc Consilio captarum non obstantibus ordinibus Praesidentium et non habito respectu, an illis de Colleionibus debeat primo solvi vel aliis. 1479 Dec 11.

PIETATIS Praesides vacare debeant ipso officio per annos tres post annum electionis eorum exceptis familiis de Colleionibus, Columbibus et Aiardis. 1481 Jan 20.

PIETATIS Praesides non possint eligi habentes officia in Pallatio durante ipso officio. 1481 Jan 20.

PIETATIS taxandae puellae describantur per Notarium Pietatis et multa alia circa taxationem. 1481 Jan 26.

PIETATIS Sindici non possint renuntiare et teneantur facere eorum sindicaturam intra Donationis terminum. 1483 Feb 3.

PIETATIS Praesides post taxationem puellarum in singulo bullettino scribentur nomina taxatarum quae bulettina imbussolentur et extrahantur tot nomina puellarum sorte, quae capiant totam summam pecuniarum exactarum et taxationes fiant per bussolas et puellae non possint taxari nisi ante nuptus earum. 1486 Jan 30.

PIETATIS credita et afficta ut exigantur, eligantur dep.ti tres Cives cum salario, et poena etc. 1486 Feb 2.

PIETATIS venditiones et affictiones fiant per incantum aliter etc. 1486 Feb 2.

PIETATIS defensor unus eligatur tempore electionis praesidum qui habeat salarii tantum quantum defensor Civitatis. 1486 Feb 2.

PIETATIS Praesidibus libertas locandi in perpetuum et alienandi aquas Pietatis. 1486 Feb 12.

PIETATIS circa regimen et officium Thesaurarii et quod eligantur duo notarii cum salario quorum alter sit syndicus, et exactor, et adest limitatio notarii pro Instrumentis rogatis. 1487 Mai 11.

PIETATIS Praesides eligantur cum conditione quod servant partem 1486 Jan 30 circa imbussolationem puellarum et distributionem pecuniarum. 1488 Jan 27.

PIETATIS Puellae taxentur ante nuptum aliter sit nulla taxatio et pecuniae recuperentur et falsi informatores teneantur de proprio. 1489 Jan 30.

PIETATIS duo ex Praesidibus teneantur inquirere de moribus puellarum. 1489 Jan 30.

PIETATIS nulla taxatio valeat nisi intra mensem puella maritata fuerit aliter etc. 1489 Jan 30.

PIETATIS Praeses nullam habeat contumaciam, non possit tamen confirmari pro anno sequenti. 1489 Jan 30.

PIETATIS Notarii et Sindici electiones quomodo fiant, eorum salaria et onera. 1489 Mai 11.

PIETATIS a Pio Loco detur eleemosina filiis armigerorum et servitorum Ill.mi Capitanei Colleoni. 1491 Jan 16.

PIETATIS aquas incantandi et livellandi libertas Praesidibus. 1491 Aug 8.

PIETATIS fiat unus liber depositariae affirmatus per Cancellarium Cois, super quo Thesaurarius describat et Praesidentes teneantur singulo mense illum examinare. 1496 Jan 25.

PIETATIS Not.o salarium auctum usque ad Z. 200 ultra habit.em et hortum. 1497 Jan 30.

PIETATIS executor singulo anno balottetur ad concurrentiam cum limitatione salarii. 1497 Feb 10.

PIETATIS in elect.ne execut.is servetur pars de non rog.o ultra tres contra practicantes. 1498 Jan 29.

PIETATIS regimen vel sindicaturam nemo renuntiare possit sub poena privationis. 1498 Feb 17.

PIETATIS pecuniae dentur puellis de caetero prout exigantur. 1501 Feb 25.

PIETATIS Sindici non possint renuntiare sub poena privationis omnium officiorum per decenium. 1506 Jan 27.

PIETATIS Praesides non possint taxas dare excedentes intratas anni qui finiat de mense decembris. 1508 Jan 5.

PIETATIS circa sboratorium ad Molendinum Porta Colonii. 1511 Sep 27.

PIETATIS Thesaurarius teneatur singulo mense distribuere pecunias exactas et rationem reddere Notario. 1517 Jan 12.

PIETATIS Praesidentibus libertas livellandi aquas sub conditione. 1517 Nov 29.

PIETATIS Praesides nomina puellarum taxat. et dotes prius extrac. solvantur. 1518 Jan 5.

PIETATIS Sindicis contra Galeatium Columbum renovetur Praeceptum ut absolvant syndicum. 1518 Jan 10.

PIETATIS Thes. us eligatur extra domum Columborum stante renuntia Bap. tae Columbi electi. 1518 Jan 10.

PIETATIS Thes. us substitutus Joannes Ant. de Bellis, non capta. 1518 Jan 31.

PIETATIS credita ut exigantur impetrentur litterae directae Rectoribus Bergomi, Brixiae et Cremae. 1519 Dec 4.

PIETATIS Commissarii ad tutelam testamenti Capitanei Barth. ei Colleoni ut eligantur alii loco defunctorum supl. tur Venetiis. 1519 Dec 4.

PIETATIS Notarius confirmatus. 1520 Jan 2.

PIETATIS Sindicis poena imposita ut faciant rel. em Sind. s per totum mensem Febr. 1520 Jan 2.

PIETATIS Sindicis renuntiantibus poena. 1520 Jan 15.

PIETATIS Sindicis poena imposita ut expediant Syndicum. 1520 Feb 25.

PIETATIS pro causis expensae an fieri debeant per Coem an per Pietatem. 1520 Mar 11.

PIETATIS causis oratores et exactores eligendi libertas datur Antianis. 1520 Mar 18.

PIETATIS Praesides non possint ullum facere restaurum affictualibus nec debitoribus. 1520 Apr 15.

PIETATIS defensio assumatur per Civitatem circa controversiam pro Serriola de Curno. 1520 Mai 31.

PIETATIS litem cum hominibus de Soltia cognoscendi et decidendi ipsius Praesidibus libertas datur. 1520 Jun 11.

PIETATIS executor alius electus. 1520 Sep 20.

PIETATIS Praesidibus modus abalotandi praefixus. 1521 Jan 8.

PIETATIS Thesaurariae off. um illi de Columbibus recusant. 1521 Jan 18.

PIETATIS Praesidentium contumacia et qui non possunt eligi. 1522 Jan 6.

PIETATIS Notarius faciat inventarium omnium honorum. 1522 Jan 6.

PIETATIS bona non alienentur nec locentur nisi expositis pollitiis. 1522 Jan 7.

PIETATIS Thesaurario computa. 1523 Jan 5.

PIETATIS deputatorum relatio status dicti Loci. 1523 Jan 5.

PIETATIS causa excommunicationi vel periurio aliquo Civitas subiaceat vel committendo vel omittendo electi dep. ti perquirant. 1523 Jan 12.

PIETATIS Sindici videant iura causa cuiusdem venditionem et alia. 1523
Jan 12.

PIETATIS dep.rum relationis dantur executiones. 1523 Jan 12.

PIETATIS Depositarius eligatur loco Jo. Bap.tae Columbi renuntiantis
Thesaurariam. 1523 Jan 13.

PIETATIS Praesides non possint eligi Advocati, nec proc.res qui contra
causam intraveniant, nisi prius renuntient. 1526 Jan 5.

PIETATIS Praesidibus contumacia unius anni non obstante contumacia
trienali alia decreta. 1526 Jan 5.

PIETATIS Thes.io non habitanti domum in Civitate affictus bonificetur,
non capta. 1526 Feb 9.

PIETATIS taxa lib. 40 detur Elisabeth filiae Marci Leonis Comestabilis
licet contra ordines. 1526 Jun 17.

PIETATIS Thes.us an debeat habere domum commissio Coll.o Juristarum.
1527 Jan 25.

PIETATIS eligantur Dep.ti contra Martinengos occasione mortis
Alexandri Colleoni. 1527 Aug 5.

PIETATIS de causis cum agatur exeant omnes qui contra eam interveniunt
et sic iurent. 1528 Jan 7.

PIETATIS causa contra Martinengos non tractetur nisi per maius
Consilium, non capta. 1528 Jan 7.

PIETATIS causae contra Martinengos Dep.ti 3 confirmantur quamvis
Praesides ipsius. 1528 Jan 7.

PIETATIS Praesides licet non electi infra Festum Epiphaniae possint
taxare puella pro hac vice. 1529 Jan 10.

PIETATIS ordines non possint alterari per successores. 1529 Jan 26.

PIETATIS Notario fiant ordines. 1529 Jan 26.

PIETATIS syndicus expediatur. 1529 Feb 28.

PIETATIS Thes.ius Jacobus Garganus substitutus loco Philippo Columbi.
1529 Jun 9.

PIETATIS Thes.ius eligatur extra familiam Columborum. 1530 Jan 25.

PIETATIS debitoribus ut faceret restaurum eligantur quinque Cives cum
libertate. 1530 Oct 21.

PIETATIS Thes.ius confirmatus Joannes Fran.cus Brixianus ex eo quod
eius frater renuntiavit Potestariam Lueri. 1530 Dec 26.

PIETATIS Praesidibus renuntiantibus poena sit imposita, non capta.
1532 Jan 4.

PIETATIS jura defendantur per Civitatem. 1532 Jan 4.

PIETATIS computa cum Communitate videantur per deputatos. 1533 Mar 23.

PIETATIS Thes.ii renuntiantis poena, non capta. 1534 Jan 23.

PIETATIS Locus dictus Pedaiio de Cemo Vallis Camonicae contra
Brixienses defendatur. 1535 Mar 31.

PIETATIS Notarius et executor sindicentur per Syndicos eligendos. 1536
Jan 30.

PIETATIS Notarii confirmatio suspendatur donec Sindici referant. 1536
Jan 30.

PIETATIS debitores non possint abalottari in Consilio. 1536 Dec 10.

PIETATIS locus non faciat taxationem ultra intratas ordinarias. 1538
Jan 18.

PIETATIS Praesides non possint terminum concedere non capta. 1538 Jan
18.

PIETATIS Notarius praesentet librum in quo sint descripti debitores
primo die dominico Novembris. 1541 Dec 9.

PIETATIS Notarius non scribat taxas excedentes summam ordinariam. 1542
Jan 6.

PIETATIS Notarius teneatur procurare et sollicitare syndicum et
relationem illius. 1543 Jan 7.

PIETATIS causa contra D. Alexandrum Colleum ut tractetur elig.r
deputati. 1544 Jan 6.

PIETATIS Praesidibus repudiantibus poena. 1544 Jan 14.

PIETATIS in causa contra Co. Barth. Martinengum elig.r quatuor
oratores. 1545 Feb 24.

PIETATIS pecuniae ut disponantur dep.to ad etc. 1546 Feb 22.

PIETATIS Praesidibus libertas datur restaurum faciendi datariis pro
pedaggio Vallis Camonicae occasione pestis. 1550 Jun 11.

PIETATIS causa contra Martinengos pro bonis Alexandri Colleoni
proseq.r oratores Civitatis. 1551 Oct 31.

PIETATIS Notarius uti instructus mittatur Venet. pro causa contra
Martinengos. 1551 Nov 22.

PIETATIS Pecuniae exactae pro fictis et redditibus veteribus
disponantur in taxatae puellar. 1551 Nov 22.

PIETATIS Praesidibus mutuantiis scuta 200 Civitati expendenda in
causa Pietatis hypothecantur pecuniae extrahendae ab afflictualibus
molendinorum. 1552 Jan 7.

PIETATIS expensae pro causa an debeant fieri per Civitatem vel per
dictum locum. 1552 Mar 18.

PIETATIS in causa contra Brixianos Praesides referant eorum opinionem
cum iuramento in Consilio Maiori. 1552 Nov 20.

PIETATIS Notarii et exactoris actiones sindicentur per Syndicos. 1553
Jan 4.

PIETATIS Praesidum contumacia sit equalis. 1554 Jan 1.

PIETATIS executor eligatur cum capitulis circa Seriolam Morlanam. 1555
Jan 6.

PIETATIS Praesidibus pars imponens contumaciam non habeat locum circa
familias Colleum, Aleardam et Columbam. 1556 Jan 6.

PIETATIS Mons erigatur et ideo supplicetur pro concessione. 1557 Apr
21.

PIETATIS executor teneatur scribere in libro et leggere primo Dominica
nominibus, et die electionis Praesidum eiusdem omnes debitores

Pietatis, et memorare lites, et nomina advocatorum et Procuar.um adversariorum. 1558 Jan 7.

PIETATIS Sindici referant actiones Notarii et exactoris. 1559 Jan 7.

PIETATIS in causa contra Martinengos duo oratores et inest commissio obtinendi citationem. 1559 Jan 31.

PIETATIS pro regimine causae contra Martinengos eligantur quinque Cives et Doctor ad consulendum et ultra mittatur Cancellarius cum oratoribus. 1559 Feb 8.

PIETATIS afficta exigantur ab haeredibus Co. Barth. Colleoni. 1559 Jun 7.

PIETATIS Sindici teneantur facere relationem per totum mensem Martii subseq. 1560 Jan 7.

PIETATIS Notarii et executoris salarium auctum. 1562 Jan 7.

PIETATIS Thes.io provideantur cubicula et aliae commoditates. 1562 Jan 7.

PIETATIS exactor teneatur annotare omnes debitores ipsius loci in libro ordinario debitorum ante balottationem officiorum. 1568 Jan 7.

PIETATIS Praesides dent mutuo pecunias exigendas a debitoribus Monti Abundantiae pro emendis bladis. 1569 Nov 12.

PIETATIS capitula an debeant moderari elig.r tres qui videat et ea moderent. 1571 Jan 28.

PIETATIS Praesides in taxandis puellis servent ordines Donationis. 1572 Jan 6.

PIETATIS in electione Notarii capitula videantur per duos eligendos. 1572 Jul 26.

PIETATIS Thes.rii Barth.ei Columbi scriptura consideretur per 3 deputatos. 1573 Jan 4.

PIETATIS Thes.rio non concedantur domus habitandae in eius loco. 1574 Jan 10.

PIETATIS Thes.rius eligatur loco defuncti. 1575 Oct 29.

PIETATIS Thes.rius eligendus de familia Columba non possideat loca ipsius loci concessa praecessori. 1576 Jan 7.

PIETATIS Thes.rii scriptura qua petit eidem concedi loca ut supra videat per deputatos. 1576 Jan 13.

PIETATIS Thes.rio concedatur stabulum et cubiculum. 1576 Jun 16.

PIETATIS Praesidibus auctoritas componendi differentias cum Eq. Cureggio. 1576 Jun 16.

PIETATIS Praesidibus committ.r negotium conductorum Serriolae de Curno petentium restaurum. 1576 Jun 30.

PIETATIS Notarius eligatur Ludovicus Zuccus. 1578 Mar 20.

PIETATIS debitores non solventes livella intelligantur privati proprietatibus iuxta testamentum Barth. Colleoni. 1580 Jan 7.